

Årsredovisning

för

CardiRad Sweden AB

556495-9640

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CardiRad Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-05-22


Per Erik Svanberg

Årsredovisning

för

CardiRad Sweden AB

556495-9640

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för CardiRad Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av import, export samt försäljning av läkemedel och medicintekniska produkter.

CardiRad Sweden AB baserad i Stockholm har under 2023 fortsatt distribuera medicintekniska produkter till svensk och till viss del dansk sjukvård. Efter den kraftiga omsättningsökningen under 2022, en satsning och utökade antalet anställda med en senior försäljare på heltid för att klara vidare expansion under 2023. Ifrån expansionsbeslutet i mitten av 2022 till och med slutet av 2023 har kronkursens utveckling gentemot euro haft en stor negativ påverkan på företagets marginal då alla produkter köps in i Euro av moderbolaget. Detta tillsammans med ökade fraktkostnader samt en något långsammare omsättningsökning än väntat har lett till det negativa resultatet för 2023.

Den viktigaste produkten under 2023 har fortsatt varit Manta ifrån Teleflex, men dess inflytande på totalförsäljningen har planenligt minskat för att minska risk. Den största omsättningsökningen har kommit ifrån NeVa som levereras av Vesalio. Vi räknar med att resultaten skall stärkas under 2024 och beräknar gå med en liten vinst.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	19 320	16 709	10 917	9 000
Resultat efter finansiella poster	-887	347	-1 178	286
Soliditet (%)	19	37	39	62

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	1 426 690	346 820	2 013 510
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			346 820	-346 820	0
Årets resultat				-886 588	-886 588
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	1 773 510	-886 588	1 126 922

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 773 512
årets förlust	-886 588
	886 924
disponeras så att	
i ny räkning överföres	886 924
	886 924

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 320 324	16 709 354
Övriga rörelseintäkter		419 270	100 723
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 739 594	16 810 077
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 544 130	-11 230 262
Övriga externa kostnader		-3 392 901	-2 416 736
Personalkostnader	2	-4 514 638	-2 629 546
Övriga rörelsekostnader		-184 542	-184 890
Summa rörelsekostnader		-20 636 211	-16 461 434
Rörelseresultat		-896 617	348 643
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 940	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 911	-1 823
Summa finansiella poster		10 029	-1 823
Resultat efter finansiella poster		-886 588	346 820
Resultat före skatt		-886 588	346 820
Årets resultat		-886 588	346 820

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 000
Summa anläggningstillgångar		0	1 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 617 462	2 146 062
Övriga fordringar		140 425	274 654
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 971	69 946
Summa kortfristiga fordringar		2 912 858	2 490 662
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 776 426	2 922 899
Summa kassa och bank		2 776 426	2 922 899
Summa omsättningstillgångar		5 689 284	5 413 561
SUMMA TILLGÅNGAR		5 689 284	5 414 561

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 773 512

1 426 691

Årets resultat

-886 588

346 820

Summa fritt eget kapital

886 924

1 773 511

Summa eget kapital

1 126 924

2 013 511

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

590 482

1 391 120

Skulder till koncernföretag

2 197 904

0

Övriga skulder

1 402 749

1 100 633

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

371 225

909 297

Summa kortfristiga skulder

4 562 360

3 401 050

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 689 284

5 414 561

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	3

Stockholm 2024-

Per Erik Svanberg

John Mikael Storbjörk

Esko Simo Ilari Viskari

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-

Pär Anders Ronnie Carlson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PER SVANBERG

Styrelseledamot

Serienummer: 434c1fdcdb1f47[...]52a72cb90aeb

IP: 213.100.xxx.xxx

2024-04-05 19:07:46 UTC



JOHN MIKAEL STORBJÖRK

Styrelseledamot

Serienummer: fi_tupas:nordea:l-

gmhiwccOiDLp0YwFRZ6ggQg08EZjal0HHldkCliQ=

IP: 83.148.xxx.xxx

2024-04-09 16:22:25 UTC



ESKO SIMO ILARI VISKARI

Styrelseledamot

Serienummer: fi_tupas:opbank:p7-zMi7-

CyuuWuo11b5DW4Bc737daiB1fD-ZrswSL0=

IP: 85.131.xxx.xxx

2024-05-17 12:38:06 UTC



PÄR CARLSON

Revisor

Serienummer: 22ffcaf745f698[...]038a321e76fc2

IP: 46.227.xxx.xxx

2024-05-17 13:08:16 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>


